
Ergebnisliste 1. DG
Schiverein Tosters

Vereinsmeisterschaft 2022
Brand Schedlerhof, 12.03.2022

Rg. Stn NAME + Vorname JG Verein   Laufzeit

 Snowboard I  Kinder / Schüler
 1 1 LINS Amatus 2006 Fam. Lins  22.97

 Snowboard II  Jug. / Allgem.
 1 4 VERNIER Christian 1976 Fam. Vernier  23.11
 2 2 LINS Andreas 1970 Fam. Lins  23.49
 3 3 GSTÖHL Patrick 1985 Fam. Gstöhl  26.57

 Damen AK V
 1 6 HERZOG Hannelore 1944 Fam. Längle-Herzog  30.09

 Herren AK V
 1 7 KROBATH Gottfried 1948 Fam. Krobath Gottfried  22.80
 2 9 HERZOG Hans 1943 Fam. Längle-Herzog  25.79

 Herren AK IV
 1 10 FORSTNER Robert 1961   19.77

 Bambini I weiblich
 1 13 KROBATH Chiara 2017 Fam. Krobath Stefan  33.00
 2 11 GSTÖHL Louisa 2016 Fam. Gstöhl  45.96
 3 12 KARNEKAR Klara 2018   1:18.72

 Bambini I männlich
 1 14 WIEDER Otto 2016 Fam. Wieder  24.38
 2 17 KROBATH Noah 2016 Fam. Krobath Stefan  26.66
 3 18 KOCH David 2016 Fam. Koch  28.63
 4 15 GEIGER Elias 2016   30.69
 5 16 GSTÖHL Lorenz 2017 Fam. Gstöhl  1:18.68

 Bambini II weiblich
 1 19 ZANONA Adele 2014 Fam. Zanona  22.33

 Bambini II männlich
 1 23 LÄNGLE Nico 2014 Fam. Längle-Herzog  21.44
 2 21 METZLER Jakob 2014 Fam. Öz-Metzler  22.80
 3 24 VERNIER Bastin 2015 Fam. Vernier  27.06
 4 22 GSTÖHL Tobias 2014 Fam. Gstöhl  30.33

 Kinder I weiblich
 1 28 VERNIER Zoé 2013 Fam. Vernier  23.39

 Kinder I männlich
 1 29 MORSCHER Maximilian 2013   20.66

 Kinder II weiblich
 1 31 KOCH Sarah 2010 Fam. Koch  19.23
 2 33 MAGALOTTI Carla 2010   19.85
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 3 32 ZANONA Pia 2011 Fam. Zanona  29.92

 Kinder II männlich
 1 36 MORSCHER Luca 2010   18.39
 2 34 LÄNGLE Timo 2010 Fam. Längle-Herzog  19.22
 3 37 MAGHÖRNDL Raphael 2011   22.24
 4 35 METZLER Felix 2011 Fam. Öz-Metzler  22.55

 Schüler I weiblich
 1 40 KESSLER Sarah 2008 Fam. Krobath Gottfried  20.43

 Schüler I männlich
 1 41 ERNSTSON Laurin 2008 Fam. Ernstson  17.19
 2 45 WALSER Luca 2009   18.11
 3 43 MAGHÖRNDL Julian 2009   18.35
 4 42 MAGALOTTI Loris 2008   19.09

 Schüler II männlich
 1 48 LERCHER Fabian 2006 Fam. Lercher  17.41
 2 49 BAYR Andreas 2006 Fam. Bayr  18.38
 3 47 PRIMOSCH Roman 2006 Fam. Primosch  19.10

 Jugend I männlich
 1 53 WALSER Christoph 2005 Fam. Walser Stefan  16.56
 2 56 LERCHER Kilian 2005 Fam. Lercher  16.97
 3 55 ERNSTSON Linus 2005 Fam. Ernstson  17.67
 4 54 BAYR Alexander 2004 Fam. Bayr  18.46

 Jugend II weiblich
 1 58 PRIMOSCH Elena 2003 Fam. Primosch  18.59
 2 57 LERCHER Johanna 2003 Fam. Lercher  19.60

 Jugend II männlich
 1 59 KAUFMANN Noah 2003   18.85

 Damen AK III
 1 62 WALSER Andrea 1967 Fam. Walser Stefan  27.97

 Damen AK II
 1 69 REICHER Alexandra 1975   20.57
 2 68 LÄNGLE-HERZOG Sonja 1976 Fam. Längle-Herzog  20.90
 3 63 ERNSTSON Susanne 1974 Fam. Ernstson  21.02
 4 64 LINS Wilma 1979 Fam. Lins  21.07
 5 70 BAYR Monika 1975 Fam. Bayr  21.47
 6 72 PRIMOSCH Karin 1972 Fam. Primosch  21.78
 7 65 KOCH Gabi 1978 Fam. Koch  23.86
 8 71 METZLER Edith 1980 Fam. Öz-Metzler  24.12
 9 73 BURTSCHER Karin 1976 Fam. Zanona  24.41

 10 67 VERNIER Katja 1978 Fam. Vernier  28.61

 Damen Allg. Kl
 1 75 WALSER Anna-Maria 2000 Fam. Walser Stefan  18.41
 2 74 HEIM Isabelle 1994   20.94

 Herren AK III
 1 83 NACHBAUR Ralph 1964   18.15
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80 KECKEIS Gerhard 1964   18.15
 3 81 BAYR Josef 1970 Fam. Bayr  18.84
 4 82 KAUFMANN Rainer 1967   19.13
 5 78 WALSER Stefan 1968 Fam. Walser Stefan  19.30
 6 79 MORSCHER Alexander 1970   19.37
 7 85 LINS Andreas 1970 Fam. Lins  20.22

 Herren AK II
 1 88 KOCH Wolfgang 1977 Fam. Koch  18.05
 2 90 STOCKINGER Richard 1976   18.63
 3 96 KROBATH Thomas 1978 Fam. Krobath Gottfried  18.71
 4 95 ERNSTSON Gernot 1975 Fam. Ernstson  19.15
 5 91 WALSER Andreas 1981   19.23
 6 87 KROBATH Stefan 1973 Fam. Krobath Stefan  19.38
 7 93 WIEDER Ulrich 1977 Fam. Wieder  19.41
 8 94 LÄNGLE Peter 1975 Fam. Längle-Herzog  19.71
 9 89 ZANONA Philipp 1973 Fam. Zanona  19.89

 10 92 ÖZ-METZLER Ferhart 1980 Fam. Öz-Metzler  22.84

 Herren AK I
 1 97 KROBATH Martin 1983 Fam. Krobath Gottfried  19.35

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

gemeldet 1.DG 86

NAST  1. DG: 10

8 WALSER Alwin 1943 Fam. Walser Stefan       
20 WIEDER Anton 2014 Fam. Wieder              
30 SUGG Kilian 2012                          
44 BAYER Florian 2009                          
46 KOCH Julia 2007 Fam. Koch                
52 LINS Eugen 2004 Fam. Lins                
66 WIEDER Julia 1980 Fam. Wieder              
84 KIENER Bernhard 1969                          
86 VERNIER Christian 1976 Fam. Vernier             
98 GETZNER Christoph 1998                          

Gewertet: 76

das Kampfgericht
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Rang Stn Name Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Totalzeit

Damen

1 75 WALSER Anna-Maria          2000       18.41       18.91       37.32

2 58 PRIMOSCH Elena               2003       18.59       19.17       37.76

3 31 KOCH Sarah               2010       19.23       20.09       39.32

4 57 LERCHER Johanna             2003       19.60       19.91       39.51

5 33 MAGALOTTI Carla               2010       19.85       20.62       40.47

6 40 KESSLER Sarah               2008       20.43       20.44       40.87

7 74 HEIM Isabelle            1994       20.94       20.53       41.47

8 69 REICHER Alexandra           1975       20.57       21.01       41.58

9 68 LÄNGLE-HERZOG Sonja               1976       20.90       21.59       42.49

10 64 LINS Wilma               1979       21.07       21.60       42.67

11 63 ERNSTSON Susanne             1974       21.02       21.73       42.75

12 70 BAYR Monika              1975       21.47       21.33       42.80

13 72 PRIMOSCH Karin               1972       21.78       21.85       43.63

14 19 ZANONA Adele               2014       22.33       23.49       45.82

15 28 VERNIER Zoé         2013       23.39       23.44       46.83

Herren

1 53 WALSER Christoph           2005       16.56       16.93       33.49

2 56 LERCHER Kilian              2005       16.97       17.28       34.25

3 41 ERNSTSON Laurin              2008       17.19       17.75       34.94

4 48 LERCHER Fabian              2006       17.41       17.81       35.22

5 55 ERNSTSON Linus               2005       17.67       18.49       36.16

6 45 WALSER Luca                2009       18.11       18.40       36.51

7 80 KECKEIS Gerhard             1964       18.15       18.60       36.75

8 36 MORSCHER Luca                2010       18.39       18.39       36.78

9 43 MAGHÖRNDL Julian              2009       18.35       18.72       37.07

10 54 BAYR Alexander           2004       18.46       18.68       37.14

11 88 KOCH Wolfgang            1977       18.05       19.11       37.16

12 49 BAYR Andreas             2006       18.38       19.04       37.42

13 90 STOCKINGER Richard             1976       18.63       18.99       37.62

14 83 NACHBAUR Ralph               1964       18.15       19.78       37.93

15 96 KROBATH Thomas              1978       18.71       19.41       38.12

Schiverein Tosters

Brand, 12.03.2022

Vereinsmeister/in 2022



Rang Name Jahrgang Familie Lauf 1 Totalzeit

1 LERCHER Kilian 2005 Fam. Lercher             16,97

LERCHER Fabian 2006 Fam. Lercher             17,41

LERCHER Johanna 2003 Fam. Lercher             19,60 00:53,98

2 WALSER Christoph 2005 Fam. Walser Stefan       16,56

WALSER Anna-Maria 2000 Fam. Walser Stefan       18,41

WALSER Stefan 1968 Fam. Walser Stefan       19,30 00:54,27

WALSER Andrea 1967 Fam. Walser Stefan       27,97

3 ERNSTSON Laurin 2008 Fam. Ernstson            17,19

ERNSTSON Linus 2005 Fam. Ernstson            17,67

ERNSTSON Susanne 1974 Fam. Ernstson            21,02 00:55,88

ERNSTSON Gernot 1975 Fam. Ernstson            19,15

4 BAYR Andreas 2006 Fam. Bayr                18,38

BAYR Alexander 2004 Fam. Bayr                18,46

BAYR Monika 1975 Fam. Bayr                21,47 00:58,31

BAYR Josef 1970 Fam. Bayr                18,84

5 KROBATH Thomas 1978 Fam. Krobath Thomas 18,71

KROBATH Martin 1983 Fam. Krobath Thomas 19,35

KESSLER Sarah 2008 Fam. Krobath Thomas 20,43 00:58,49

KROBATH Stefan 1973 Fam. Krobath Thomas 19,38

6 PRIMOSCH Elena 2003 Fam. Primosch            18,59

PRIMOSCH Roman 2006 Fam. Primosch            19,10

PRIMOSCH Karin 1972 Fam. Primosch            21,78 00:59,47

7 LÄNGLE Timo 2010 Fam. Längle-Herzog       19,22

LÄNGLE Peter 1975 Fam. Längle-Herzog       19,71

LÄNGLE-HERZOG Sonja 1976 Fam. Längle-Herzog       20,90 00:59,83

LÄNGLE Nico 2014 Fam. Längle-Herzog       21,44

HERZOG Hans 1943 Fam. Längle-Herzog       25,79

HERZOG Hannelore 1944 Fam. Längle-Herzog       30,09

8 KOCH Wolfgang 1977 Fam. Koch                18,05

KOCH Sarah 2010 Fam. Koch                19,23

KOCH Gabi 1978 Fam. Koch                23,86 01:01,14

KOCH David 2016 Fam. Koch                28,63

9 LINS Andreas 1970 Fam. Lins                20,22

LINS Wilma 1979 Fam. Lins                21,07

LINS Amatus 2006 Fam. Lins                22,97 01:04,26

Familienwertung

Schiverein Tosters

Vereinsmeisterschaft 2022

Brand, 12.03.2022



10 ZANONA Philipp 1973 Fam. Zanona              19,89

ZANONA Adele 2014 Fam. Zanona              22,33

BURTSCHER Karin 1976 Fam. Zanona              24,41 01:06,63

ZANONA Pia 2011 Fam. Zanona              29,92

11 METZLER Felix 2011 Fam. Öz-Metzler          22,55

METZLER Jakob 2014 Fam. Öz-Metzler          22,80

METZLER Edith 1980 Fam. Öz-Metzler          24,12 01:09,47

ÖZ-METZLER Ferhart 1980 Fam. Öz-Metzler          22,84

12 VERNIER Christian 1976 Fam. Vernier             23,11

VERNIER Zoé 2013 Fam. Vernier             23,39

VERNIER Bastin 2015 Fam. Vernier             27,06 01:13,56

VERNIER Katja 1978 Fam. Vernier             28,61

13 KROBATH Gottfried 1948 Fam. Krobath Gottfried   22,80

KROBATH Noah 2016 Fam. Krobath Gottfried   26,66

KROBATH Chiara 2017 Fam. Krobath Gottfried   33,00 01:22,46

14 GSTÖHL Patrick 1985 Fam. Gstöhl              26,57

GSTÖHL Tobias 2014 Fam. Gstöhl              30,33

GSTÖHL Louisa 2016 Fam. Gstöhl              45,96 01:42,86

GSTÖHL Lorenz 2017 Fam. Gstöhl              1:18,68


